

Crowe SPV Administration ApS

Rygårds Alle 104
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/04/2018

Niels Storm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Crowe SPV Administration ApS
Rygårds Alle 104
2900 Hellerup

Telefonnummer: 39292500

CVR-nr: 37499404

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning og administration af 100% ejede datterselskaber, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets har afhændet et af sine datterselskaber og realiseret en gevinst. Årets overskud udgør t.kr. 96, hvilket er tilfredsstillende.

Det sidste datterselskab er uden aktivitet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger		0	-670
Bruttoresultat		0	-670
Resultat af ordinær primær drift		0	-670
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		96.024	102.797
Ordinært resultat før skat		96.024	102.127
Årets resultat		96.024	102.127
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		198.151	
Overført resultat		-102.127	102.127
I alt		96.024	102.127

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		48.821	202.797
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	48.821	202.797
Anlægsaktiver i alt		48.821	202.797
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		249.330	49.330
Tilgodehavender i alt		249.330	49.330
Omsætningsaktiver i alt		249.330	49.330
Aktiver i alt		298.151	252.127

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		0	102.127
Forslag til udbytte		198.151	0
Egenkapital i alt		248.151	152.127
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		50.000	100.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		50.000	100.000
Gældsforpligtelser i alt		50.000	100.000
Passiver i alt		298.151	252.127

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
Kostpris primo	100.000	0
Tilgang	0	0
Afgang	-50.000	0
Kostpris ultimo	50.000	0
Nettoopskrivninger primo	102.797	0
Andel i årets resultat	98.024	0
Afgang	-202.000	0
Nettoopskrivninger ultimo	-1.179	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	48.821	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0